
ZARZĄDZENIE NR  96/2019 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 04 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art.4 ust.8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych       

(t. j. z 2019r., poz.1843 z późn. zm. ), art. 44 ust. 3 pkt 1, art. 53 ust. 1  i art. 162 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. 869 z późn. zm.), art. 701 – 705 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny    (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1145, 1495, z późn. 

zm.), art. 33 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2019r. 

poz.506, 1309, 1571, z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień obejmujący zasady wydatkowania środków 

publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w 

art. 4 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 31 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10 kwietnia 2014r.w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty określonej w art.4 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

 

     (-) Błażej Konkol  
 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. Anna Sikora, Zamówienia publiczne 

04.10.2019r. 

 

 


